
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서울사무소

정책: 투자 유치 및 농특산물 판매 확대

단위: 투자 유치 및 농특산물 판매 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 서울사무소

서울사무소 199,994 130,753 69,241

투자 유치 및 농특산물 판매 확대 176,452 121,172 55,280

투자 유치 및 농특산물 판매 확대 176,452 121,172 55,280

투자 유치 및 농특산물 판로 개척 176,452 121,172 55,280

201 일반운영비 95,252 67,172 28,080

01 사무관리비 67,910 43,430 24,480

□ 급량비 5,760 2,880 2,880

○ 서울사무소 업무추진 급식비

5,760 2,880 2,880

□ 임차료 54,000 32,400 21,600

○ 서울사무소 직원숙소 임차료

43,200 21,600 21,600

경정 5,760,000원

경정 43,200,000원

02 공공운영비 27,342 23,742 3,600

□ 공공요금 및 제세 21,600 18,000 3,600

○ 서울사무소 직원숙소 관리비

7,200 3,600 3,600경정 7,200,000원

202 여비 19,200 12,000 7,200

01 국내여비 19,200 12,000 7,200

□ 국내여비 19,200 12,000 7,200

○ 국비확보 및 투자유치 지원활동

11,200 5,600 5,600

○ 수도권 및 경기지역 투자유치 활동

3,200 1,600 1,600

경정 11,200,000원

경정 3,200,000원

406 기타자본이전 30,000 10,000 20,000

01 기타자본이전 30,000 10,000 20,000

□ 직원숙소 임차 보증금

20,000 0 20,00010,000,000원 * 2개소

행정운영경비(서울사무소) 23,542 9,581 13,961

인력운영비 20,942 6,981 13,961

인력운영비(서울사무소) 20,942 6,981 13,961

101 인건비 20,942 6,981 13,961

01 보수 20,942 6,981 13,961

□ 초과근무수당 20,942 6,981 13,961

○ 시간외근무수당 20,942 6,981 13,961경정 20,941,800원


